
         Zarządzenie nr 140/2023 

        Wójta Gminy Chełmiec 

        z dnia 07.09.2023 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 

40 ze zm.) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 571 ze zm.),na podstawie art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 

r o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1608 ze zm) oraz rozporządzenia rady Ministrów z dnia 30 marca 

2021 r. w sprawie Narodowego Programu zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. Z 2021 poz. 642).  w związku z § 3 

Uchwały nr XXI/412/2016 Rady Gminy Chełmiec z dnia 5 września 2016 roku w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami, 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Uruchamia się proces konsultacji społecznych projektu „Programu współpracy gminy Chełmiec z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2024 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie, działającymi na terenie gminy Chełmiec. 

2. Projekt „Programu współpracy gminy Chełmiec z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Celem konsultacji jest  poznanie opinii, a tym samym zapewnienie możliwości wnoszenia uwag przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3. ust 3. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie 

gminy Chełmiec, na temat „Programu współpracy gminy Chełmiec z organizacjami pozarządowymi na rok 

2024. 

§3 

Konsultacje społeczne, o których mowa w §1, zostaną przeprowadzone w okresie od  7 września  2023 roku 

do 28 września 2023 roku, w formie publikacji na stronie internetowej www.chelmiec.pl, na stronie 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Chełmiec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Chełmiec, informacji o przystąpieniu do konsultacji zawierające zaproszenie do udziału w konsultacjach, 

informacji zawartych w przedmiotowym zarządzeniu, udostępnieniu dokumentu poddanego konsultacjom 

oraz wzoru formularza konsultacji. 

§4 

1. Uwagi do projektu „Programu współpracy gminy Chełmiec z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 

można zgłaszać: 

a) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:  mkuzak@chelmiec.pl 

b) faksem na nr tel: 18 548 02 37 

c) pocztą na adres: Urząd Gminy Chełmiec, ul. Papieska 2, 33-395 Chełmiec. 

1. Wzór formularza konsultacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§5 

Komórką merytoryczną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Finansowo-Księgowy 

Urzędu Gminy Chełmiec 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Chełmiec 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 
Bernard Stawiarski 

 

http://www.chelmiec.pl/

